1 0 7 7 3 2 1 5 1 1 1 0 8
№ 483
от 05.11.2020

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

&67//JO2O № W3

Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества

Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической

информации по Уральскому федеральному округу»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 26.07.2010 № 537 «О порядке осуществления федеральными органами

исполнительной власти функций и полномочий учредителя федерального

государственного учреждения», с Положением о Федеральном агентстве по

недропользованию, утвержденным постановлением Правительства Российской

Федерации от 17.06.2004 № 293, во исполнение приказа Федерального агентства по

недропользованию от 04.08.2015 № 505 «Об особо ценном движимом имуществе

федеральных государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении

Федерального агентства по недропользованию» и в целях обеспечения деятельности

Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической

информации по Уральскому федеральному округу» » и в связи с принятием к учету

новых объектов нефинансовых активов, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень особо ценного движимого имущества

Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической

информации по Уральскому федеральному округу».

2. Руководителю Федерального бюджетного учреждения «Территориальный

фонд геологической информации по Уральскому федеральному округу» обеспечить

ведение Перечня особо ценного движимого имущества, указанного в пункте 1

настоящего приказа.

3. Приказы Федерального агентства по недропользованию от 28.12.2017 № 622

«Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества Федерального

бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической информации по

Уральскому федеральному округу», от 29.10.2019 № 453 «О внесении дополнений и

изменений в Перечень особо ценного движимого имущества Федерального

бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической информации по

Уральскому федеральному округу», утвержденный приказом Федерального

агентства по недропользовании от 28.12.2017 № 622», от 30.12.2019 № 616

«О внесении дополнений в Перечень особо ценного движимого имущества

Федерального бюджетного учреждения «Территориальный фонд геологической

информации по Уральскому федеральному округу», утвержденный приказом

Федерального агентства по недропользовании от 28.12.2017 № 622» считать

утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Управления делами А.А. Гермаханова.

Заместитель Министра природных ресурсов

и экологии Российской Федерации - руководитель

Федерального агентства по недропользованию / ( Е.А. Киселев

Приказ подготовлен Управлением делами Роснедр

/
А.А. Гермаханов

Согласовано:

Е.И. Петров

Д.Н. Данилин

М.А. Айвазова

А.А. Такиев

ф@0^Р) Е В - Соболева

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)
Д.Н. Данилин - 1 экз. (копия)
М.А. Айвазова - 1 экз. (копия)
А.Е. Савоськина - 1 экз. (копия)
А.А. Гермаханов - 1 экз. (копия)

ФБУ «ТФГИ по Уральскому федеральному округу» - 1 экз. (копия)

Храмовских Е.Б.
8(499)766-20-51

/t/lMlSf

Утвержден
приказом Роснедр
от «_&fj> //
№ ЩЗ

2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
особо ценного движимого имущества Федерального бюджетного

учреждения «Территориальный фонд геологической информации по
Уральскому федеральному округу»

№
п/п

1
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
12

13

14

15

16

17

18

19

20

Наименование

2
Автомобиль Ford Focus

Автомобиль Hyundai Santa FE

Автобус Ford Transit Bus

Автомобиль UAZ Patriot

Автомобиль Toyota Camry

Автомобиль Renault Duster

Автомобиль Ford Форд "Фокус"

Автомобиль HYUNDAI NF 2.0 GL AT

Автомобиль NISSAN QASHQAI

Автомобиль УАЗ -31622-070

Автомобиль Renault Duster

Электрокотёл-ЭПО 168

Планетарный сканер ЭЛАР ПланСкан

Автобус модели 222709 на базе Ford
Transit 460 EF

Сканер Vidar Truscan Atias Base A AT
АО TWAIN драйв

Сервер хранения баз данных Нр
DL380 Gen9

Автомобиль Toyota RAV 4

Сервер хранения баз данных HP Apollo
4200 Gen9 2LFF СТО Svr

Сетевое хранилище

Сервер с дисковым массивом (СХД)

Инвентарный
номер

3
110105000001

110105000002

41012500001

41012500002

51012500001

1101250007

0001510044

015010006

0001510062

1101050001

210125000139

410124000001

51012400001

210125001

1101041032

101240000001

101250000001

101240000002

410134000152

410134000168

ИТОГО:

Балансовая
стоимость, руб.

4

590 541,00

986 514,62

1 450 000,00

579 482,40

1 539 390,00

873 400,00

700 000,00

712 900,00

877 775,00

500 250,00

975 968,11

819 374,00

1 155 410,00

1 759 796,61

1 177 167,04

2 991 437,45

1 642 874,86

1 909 049,99

996 200,00

1 717 824,22

25 955 355,3